
Město Slaný
Velvarská 136
27453 Slaný

N A Ř Í ZE N Í č.2/2011,

kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov

Rada města Slaný, jako orgán obce s rozšířenou působností pro správní obvod města Slaný, se
na svém zasedání dne 13.dubna 2011 usnesla vydat v souladu s § 11 odst. 2 a § 102 odst. 2
písmo d) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě § 25
odst. 2 zákona Č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon),
ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

I.

1) Lesní hospodářské osnovy budou vypracovány v zařizovacím obvodu Lužná.
Zařizovací obvod tvoří katastrální území těchto obcí:

Katastrální území:
Bakov
Beřovice
Bílichov
Blahotice
Břešťany u Zlonic
Byseň
Čeradice u Pálečku
Dolín
Drchkov
Drnek
Drnov
Dřínov u Zlonic
Horní Kamenice u
Lukova
Hořešovice
Hořešovičky
Hrdlív

Hřešice
Jarpice
Jedomělice
Jemníky
Klobuky
Knovíz
Kobylníky
Kokovice
Královice li Zlonic
Kutrovice
Kvíc
Kvílice
Ledce u Kladna
Libovice u Slaného
Líský
Lisovice
Lotouš

Lukov
Luníkov
Malíkovice

eprobylice u
Kutrovic
Netovice
O luchov
Otruby
Páleč
Páleček
Plchov
Podlešín
Poštovice
Pozdeň
Přelíc
Řisuty li Slaného
Slaný

Smečno
Stradonice LI Zlonic
Studeněves
Šlapanice v
Čechách
Tmáň
Trpoměchy
Třebíz
Vítov
Vraný
Vrbičany
Vyšínek
Zichovec
Zlonice
Zvoleněves
Želenice

2) Lesní hospodářské osnovy budou vypracovány bezplatně pro všechny právnické i fyzické
osoby, které jsou vlastníky lesů o výměře lesů do 50 ha, s výjimkou těch, které si podle
§ 24 odst. 3 zákona Č. 289/1995 Sb.. lesní zákon, zadaly zpracování lesního
hospodářského plánu.



II.

1) Vlastníci lesů z výše uvedeného zařizovacího obvodu mají právo u Městského úřadu
Slaný, odboru životního prostředí, písemně (popř. ústně do protokolu) uplatnit své
připomínky a požadavky na zpracování lesních hospodářských osnov včetně záměru
hospodářských opatření. Tyto připomínky a požadavky může na základě zmocnění
vlastníka podat jeho odborný lesní hospodář.

2) Připomínky a požadavky na zpracování lesních hospodářských osnov mohou uplatnit také
další právnické a fyzické osoby. jejichž práva. právem chráněné zájmy nebo povinnosti
mohou být dotčeny.

3) Termín pro oznámení připomínek a požadavků se stanovuje do 30. 11. 2011.

4) V uvedeném termínu oznámí vlastníci lesů skutečnost. že pro své lesy zadali zpracování
lesního hospodářského plánu.

III.

Vlastník lesa. pro kterého byla lesní hospodářská osnova zpracována. ji obdrží na základě
vyžádání na Městském úřadu Slaný. odboru životního prostředí. v době od 1. 7. 2013, a to
bezplatně. na základě protokolárního převzetí.

IV.

Obecní úřady obcí v zařizovacím obvodu Lužná zveřejní toto nařízení na svých úředních
deskách a umožní po dobu jeho platnosti každému do něj nahlédnout.

V.
Toto nařízení nabývá účinnosti 15 dnem po jeho zveřejnění na úřední desce Městského úřadu
Slaný aje platné do 31. 12.2011.

I
·-IV\ J-N

/~/l ~- ----
I é....-

Jat?slav ložek
místo osta

----Ing. Pavel Bartoníček
1. místostarosta

Vyvěšeno: )
I

Sejmuto:

,.~~
.-_. O~

. '-q --. ~-o
~ i77

'~~
2


